UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 01/PGDĐT-THCS

V/v Sơ kết học kỳ 1 và tổng kết các cuộc thi, hội thi cấp THCS  năm học 2018 – 2019

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Ninh Giang, ngày 25  tháng 01  năm 2019

Kính gửi:     Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện

Thực hiện Quyết định số 2780/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2018 – 2019 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Thực hiện Hướng dẫn số 1076/SGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2018 - 2019;

Thực hiện Hướng dẫn số 10/PGDĐT-THCS ngày 10 tháng 9 năm 2018 của cấp THCS huyện Ninh Giang về thực hiện nhiệm vụ năm học 2018 – 2019;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết học kỳ 1, triển khai phương hướng nhiệm vụ học kỳ 2 và tổng kết các cuộc thi, hội thi của cấp THCS năm học 2018 - 2019 cụ thể như sau:

    1. Nội dung
- Tổng kết Cuộc thi KHKT dành cho học sinh THCS và thi đồ dùng dạy học tự làm dành cho giáo viên năm học 2018 - 2019
- Tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2018 - 2019
- Sơ kết học kỳ 1, triển khai phương hướng nhiệm vụ học kỳ 2 năm học 2018 - 2019
    2. Thành phần tham dự
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
- Hiệu trưởng, Hiệu phó các trường THCS trong huyện
- Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi, cuộc thi KHKT và thi đồ dùng dạy học tự làm

- Giáo viên tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện

- Giáo viên có sản phẩm đồ dùng dạy học tự làm dự thi cấp huyện

- Giáo viên hướng dẫn học sinh có sản phẩm KHKT dự thi cấp huyện
    3. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 13h00 ngày 29/01/2019 (Thứ Ba)
- Địa điểm: Hội trường trung tâm huyện

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS thông báo và bố trí công việc để các đại biểu của trường mình đến dự Hội nghị đủ số lượng, đúng thành phần, đúng địa điểm và thời gian quy định./.

	  Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để báo cáo)

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Lưu VP;THCS.

	       KT. TRƯỞNG PHÒNG

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                           Lê Tiến Đạt